
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Rivanazzano Terme 
Via  XX Settembre  n. 45 - 27055  - Rivanazzano Terme – (PV) Tel 0383 - 92381 

www.istitutocomprensivorivanazzano.edu.it 

Email  pvic81100g@istruzione.it - pvic81100g@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 86002240181 Codice univoco UF34RG 
 

 

 

Prot.n. 2576/07                                                                  Rivanazzano Terme, 11/05/2023 

 

Alla docente  

Condito Maria 

All’Ufficio Scolastico 

Pavia 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto individuazione e notifica docente soprannumerario a.s. 2022/2023 

                  Scuola Primaria - Posto Comune 

 

             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.36 del 01/03/2023 concernente la mobilità del personale 

           Docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale    

          della scuola; 

VISTA la graduatoria interna definitiva per l’individuazione dei docenti soprannumerari pubblicata  

          sul Sito il 12/04/2023 con decreto prot. n. 2019 del 12/04/2023; 

 VISTA la comunicazione dell’USR per la Lombardia Ambito Territoriale di Pavia assunta con protocollo     

           di questo istituto n.2269 del 27/04/2023 con la quale viene individuato perdente posto 

           n. 1 docenti di posto comune della Scuola Primaria; 

  

DECRETA 

 

la docente Condito Maria è individuata come soprannumeraria su posto comune per la Scuola 

Primaria.  

La presente vale anche come notifica alla stessa. La docente in indirizzo è invitata a presentare 

domanda di mobilità e relativi allegati, in modalità cartacea, presso gli Uffici di Segreteria. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Anna Bobba  
                                                                                                                                                             Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                                                                              ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

mailto:pvic81100g@istruzione.it
mailto:PVIC81100G@PEC.ISTRUZIONE.IT



